
 

 

UCHWAŁA NR 226/XXXVI/2018 

RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia w określonym miejscu publicznym odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krasiczyn 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875) oraz art. 14 ust. 2b ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 1982 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje; 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas imprez 

w wyznaczonych miejscach publicznych na terenie Gminy Krasiczyn w niżej wskazanych miejscowościach; 

1) Prałkowce:  

– budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działki nr. 5036/1, 216/2, 5036/3 

- teren boiska sportowego, oznaczony jako działka nr. 438/13 

2) Dybawka – budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr. 694/1  

3) Tarnawce:  

- budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr.144/1 

- teren boiska sportowego, oznaczony jako działka nr. 297 

4) Korytniki :  

- budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr. 310/1 

- teren boiska sportowego, oznaczony jako działka nr.1595/5 

- plac przy sklepie oznaczony jako działka nr. 197 

5) Krasiczyn:  

- teren boiska sportowego, oznaczony jako działki nr. 1050/6, 1050/2,  1050/5 

- budynek i plac przy Gminnym Ośrodku Kultury w Krasiczynie, oznaczony jako  działki nr. 43/6, 5024/1, 

5024/2 

- teren zamkowo – parkowy, oznaczony jako działki nr. 18/1, 5011, 5001,  19, 21, 22, 23 

6) Śliwnica – budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr. 1062/1  

7) Olszany:  

- teren boiska sportowego, oznaczony jako działka nr. 11/4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2491



- budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr. 194 

8) Brylińce –budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr.320  

9) Rokszyce - budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr.374  

10) Zalesie  

- plac wiejski, oznaczony jako działka nr.461/2 

- budynek świetlicy wiejskiej oznaczony jako działka nr. 484/5 

11) Krzeczkowa – budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr.65  

12) Krasice – budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr. 424/1  

13) Mielnów – budynek i plac przy świetlicy wiejskiej, oznaczony jako działka nr. 42  

14) Chołowice - plac wiejski, oznaczony jako działka nr. 473/2  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Krasiczyn 

 

 

Irena Dybowska-Ryś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2491


		2018-05-18T13:37:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




